役員会（２４－第１回）議事要旨

日 時  平成２４年４月２４日（水） １５：００～１５：２５

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席 堀龍之監事、松田監事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 平成２４年度予算について（審議）

前田理事から、資料に基づき説明があり、審議の結果、平成２４年度名古屋工業

大学予算について、原案のとおり承認された。

議題２ その他

（１）平成２３年度節電・省エネ対策結果について（報告）

増田理事から、口頭にて、平成２３年度節電・省エネ対策の結果について報告が

あった。

配付資料

議題１－１資料：平成２４年度名古屋工業大学予算について（概要）

議題１－２資料：平成２４年度名古屋工業大学事項別予算配分表

議題１－３資料：平成２４年度名古屋工業大学予算編成方針（H24.1.19経営協議会承

認）